
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA 

YOGYAKARTA 
Sekretariat : Jl. Laksda Adisucipto, Student Center Lt. III 

HP : 085173031521 email: hmpsmpi@uin-suka.ac.id 
 

 
 

SURAT KEPUTUSAN KETUA HIMPUNAN 

MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA 

 

Nomor : 096/E-1/HMPS MPI/FITIK/IX/2024 

 

TENTANG  

PENGANGKATAN PANITIA LINGKAR MANAJEMEN 2024 

HIMPUNAN PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA 

 

 

 

Bismillahirrahmanirrahim 

 
Membaca : Kesepakatan hasil rapat Himpunan Mahasiswa Progam Studi 

Manajemen Pendidikan Islam UIN Sunan Kalijaga 

Yogyakarta tanggal 30 September 2024 tentang susunan 

kepanitiaan Lingkar Manajemen 2024 

Menimbang : a. Bahwa demi kelancaran dan ketertiban mekanisme 

kegiatan Lingkar Manajemen maka dipandang perlu 

untuk menetapkan struktur kepanitiaan. 

b. Bahwa dengan terbentuknya struktur kepanitiaan dari 

mahasiswa maka diharapkan mampu menjaga eksistensi 

Himpunan Mahasiswa Program Studi Manajemen 

Pendidikan Islam UIN Sunan Kalijaga di ranah eksternal. 

c. Bahwa mereka yang namanya tercantum pada lampiran 

keputusan ini dipandang mampu dan cakap menjadi panitia 

di kegiatan Lingkar Manajemen. 
 

 Mengingat                                 : 1. Ketetapan program kerja Himpunan Mahasiswa Program 

Studi MPI Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

(HMPS MPI FITK) UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 

2024- 2025 

2. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional. 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang 

Penyelenggaraan Perguruan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi. 

4. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 26 Tahun 2013 

tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Sunan Kalijaga 

Yogyakarta dan Peraturan Menteri Agama RI Nomor 86 



HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA 

YOGYAKARTA 
Sekretariat : Jl. Laksda Adisucipto, Student Center Lt. III 

HP : 085173031521 email: hmpsmpi@uin-suka.ac.id 
 

 

Tahun 2013 tentang Perubahan Peraturan Menteri 

Agama RI Nomor 26 Tahun 2013 tentang Organisasi 

dan Tata Kerja UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta. 

Memperhatikan                       : 1. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 

1741 Tahun 2013 tentang Pedoman Umum Organisasi 

Kemahasiswaan Perguruan Tinggi Agama Islam 

2. Peraturan  IAIN  Nomor  35  Tahun  1994  tentang 

Organisasi Kemahasiswaan IAIN Sunan Kalijaga 

Yogyakarta. 

 

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : KEPUTUSAN KETUA HIMPUNAN PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM FAKULTAS 

ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SUNAN 

KALIJAGA YOGYAKARTA TENTANG 

PENGANGKATAN PANITIA KEGIATAN LINGKAR 

MANAJEMEN 2024. 

Kesatu : Menetapkan dan mengangkat nama-nama yang tercantum 

dalam lampiran sebagai panitia kegiatan Lingkar Manajemen 

Himpunan Program Studi Manajemen Pendidikan Islam UIN 

Sunan Kalijaga Yogyakarta. 

Kedua : Memberi mandat sepenuhnya kepada panitia untuk 

melaksanakan dan mensukseskan kegiatan Lingkar 

Manajemen Himpunan Program Studi Manajemen 

Pendidikan Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta. 

 Ketiga                                        :                    Keputusan ini berlaku sejak tanggal 30 September 2024 

dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan 

diperbaiki apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA 

YOGYAKARTA 
Sekretariat : Jl. Laksda Adisucipto, Student Center Lt. III 

HP : 085173031521 email: hmpsmpi@uin-suka.ac.id 
 

 

 Ditetapkan di  :  Yogyakarta pada 

 Tanggal :  30 September 2024 

 

 

Mengetahui, 

 

Penanggungjawab 

 

 

 

 

 
 

Sayid Alwan Hadzami  

NIM. 22104090092 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kepala Program Studi MPI 

Sekretaris 

 

 

 

 

 

 

Anisatul Ulmia Sani 

NIM. 22104090068 

 

  

 

 

 

 

 

Dr. Zainal Arifin, M.SI 

NIP. 198003242009121002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA 

YOGYAKARTA 
Sekretariat : Jl. Laksda Adisucipto, Student Center Lt. III 

HP : 085173031521 email: hmpsmpi@uin-suka.ac.id 
 

 

Lampiran   : Surat Keputusan Ketua Himpunan Program Studi Manajemen Pendidikan Islam  

UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 

Nomor       : 096/E-1/HMPS MPI/FITIK/IX/2024 

Tanggal     : 30 September 2024 
 
 

TENTANG 
SUSUNAN KEPANITIAN LINGKAR MANAJEMEN 2024 

HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 
UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA 

 

 

Penanggungjawab : Sayid Alwan Hadzami 

Steering Commitee : Aufa Fitria Husni 

  : Anisatul Ulmia Sani 

  : Nur Fitri Indarni 

Ketua Panitia  : Ramadhan Izzul Ramdhan 

Wakil Ketua Panitia : Iqbal Saeful Fadly   

Sekretaris I  : Tiara Renata   

Sekretaris II  : Azizah Amelia Zahra  

Bendahara I   : Novi Zahrotal Auliya 

Bendahara II  : Rizky Amanath 

 

Divisi Acara  

Steering Committee : Rizal Mustofa  

   Farid Ardiansyah 

Koordinator : Fadhila Muthi’a Dina 

Anggota : Ahmad Murtaji Rohmatillah 

   Ihsan Afrizal 

   Viona Salsabilla 

   Dewanti Hikmah 

   Wafida Novia Utami  

Divisi PDD  

Steering Committee : Riyo Handoyo 

   Najwa Aurel 

Koordinator : Zelda Zahrina 

   Rio Maulidin 

   Taurina Dyah Maharani 

 

Divisi K3 (keamanan, kesehatan, ketertiban) 

Steering Committee : Fadhil Ikhsan Nur Ramadhan  

   Seysa Rayhana Alia  

Koordinator : Harits Abdurrohman 

Anggota : Ibnu Zakwan Khanif 

   Iqbal Makariem 

   Zahwa Hanum Fitria 



HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA 

YOGYAKARTA 
Sekretariat : Jl. Laksda Adisucipto, Student Center Lt. III 

HP : 085173031521 email: hmpsmpi@uin-suka.ac.id 
 

 

   Laudya Feriska 

Divisi Perlengkapan  

Steering Committee  : M. Faiq Ahsani  

   Shilfiya Nurul Fauziyah  

Koordinator : Muhammad Abimanyu  

Anggota : Rifky Khoirun Nizam 

   Muhammad Miftah Khudlori 

   Aisyah Nur Rochmah 

   Aulia Azzahra 

Divisi Humas 

Steering Committee : Olivia Rahmanita 

 : Shabrina Nafisha 

Koordinator : Hasbi Yazid Al zamzami 

Anggota : Zahro Kusumawardani 

   Naila Wildatul Zannah 

Divisi Konsumsi 

Steering Committee  : Tazkia Ramadhania C 

   Najmatul Hidayah 

Koordinator : Anis Khairunnisa 

Anggota : Rizal Ramdhani 

   Farras Aulia 

   Fathimatuzzahra Salsabil 

   Hendri 

 


